

Consiglio di amministrazione

Seduta del 25 febbraio 2020

 ОМ	ISS	IS	
 •			

6.5. Rivista di proprietà dell'Ateneo: "Rassegna di Psicologia" – Affidamento della pubblicazione a Sapienza Università Editrice

C) M	ı	S	S	ı	S									
---	-----	---	---	---	---	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--

DELIBERAZIONE N. 61/20

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Letta la relazione istruttoria;
- Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma emanato con D.R. n. 3689 del 29.10.2012 e ss.mm. e ii.;
- Vista la delibera n. 396 con la quale il Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 17.12.2019 ha approvato il bilancio di previsione annuale autorizzatorio dell'anno 2020;
- Visti gli estratti dei verbali del Dipartimento di Psicologia Dinamica e Clinica del 18.12.2019 e del 29.01.2020;
- Vista la scrittura contabile n. 26489/2020:
- <u>Presenti n. 10, votanti n. 8:</u> con voto unanime espresso nelle forme di legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Altezza, Taormina, Benincasa e Lodise

DELIBERA

- di affidare la stampa e la pubblicazione della rivista "Rassegna di Psicologia" a Sapienza Università Editrice per un triennio;
- di cambiare il titolo della rivista che passerà da "Rassegna di Psicologia" a "Psychology Hub" e che sarà pubblicata in lingua inglese sia nella versione cartacea che quella telematica.

Il costo previsto per l'affidamento dell'incarico a Sapienza Università Editrice, pari a € 12.132,00, sarà integralmente a carico del Dipartimento di Psicologia Dinamica e Clinica e trova copertura sul conto A.C.13.05.110.140 – Rimborsi a Sapienza Università Editrice (costi)- Rapporti con le strutture, UA.S.146.AMM, scrittura contabile n. 26489/2020.

Le spese relative all'acquisto di contributi unificati utili per l'aggiornamento del Registro Stampa del Tribunale Civile di Roma ammontano ad euro 200,00 (duecento/00) e graveranno sul conto AC 17.01.010.010 - Imposte sul registro - UA.S.001.DUF.ARAI.AGP - COFOG 01.4 - Bilancio Universitario 2020.

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva.

IL SEGRETARIO	IL PRESIDENTE
f.to Simonetta Ranalli	f.to Eugenio Gaudio
О М	ISSIS

Sapienza Università di Roma Mod. 1003